

*二、开标一览表

项目名称： 迁安市传染病医院改扩建项目医院信息化建设项目（二次）

项目编号： Z1302832600881011

供应商名称： 唐山魔豆科技有限公司（加盖供应商公章）

单位：元（人民币）

标的名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量 (台/套)	单价	合计
医院信息管理系统（HIS）	医汇	医汇医院信息管理系统HIS系统V7.0	辽宁大连 大连医汇科技有限公司	1套	275000.00	275000.00
电子病历信息系统（EMR）	医汇	医汇医院信息管理系统电子病历系统V7.0	辽宁大连 大连医汇科技有限公司	1套	155000.00	155000.00
实验室管理信息系统（LIS）	医汇	医汇医院信息管理系统LIS系统V7.0	辽宁大连 大连医汇科技有限公司	1套	75000.00	75000.00
合理用药系统	华泰泽	HYGEA临床用药监控平台V3.0； 华泰泽处方点评与分析系统软件V6.0； 华泰泽前置处方审核平台软件V2.0	辽宁大连 大连华泰泽科技有限公司	1套	91500.00	91500.00
DIP付费系统	魔豆科技	魔豆基于DIP的医保支付管理系统V2.0	河北唐山 唐山魔豆科技有限公司	1套	94000.00	94000.00
微信小程序	医汇	医汇医院患者服务一体化微信公众号平台V2.0	辽宁大连 大连医汇科技有限公司	1套	95000.00	95000.00
院内感控及传染病管理系统	医汇	医汇智慧医院院内感染实时监控管理系统V2.0	辽宁大连 大连医汇科技有限公司	1套	90000.00	90000.00
传染病上报管理系统	医汇	医汇智慧医院院内感染实时监控管理系统V2.0	辽宁大连 大连医汇科技有限公司	1套	59500.00	59500.00
医疗废物管理平台	万山顶峰	医疗废物收集系统V1.0； 医疗废物在线监管系统V1.0； 医疗废物统计系统V1.0	四川成都 成都万山顶峰科技有限公司	1套	35500.00	35500.00
相关接口管理（含全民健康平台上报，药品追溯码等）	魔豆科技	定制	河北唐山 唐山魔豆科技有限公司	1套	50000.00	50000.00
病案管理系统	魔豆科技	魔豆病案管理信息系统V1.0	河北唐山 唐山魔豆科技有限公司	1套	28500.00	28500.00
超融合服务器	深信	aServer-Z4-240	深圳	3台	315000	945000

	服	5	深信服科技股份有限公司		.00	.00
备份一体机	深信服	aStor-Backup-1210W	深圳深信服科技股份有限公司	1台	150000.00	150000.00
防火墙	深信服	AF-1000-FH1300B-U9	深圳深信服科技股份有限公司	1台	15000.00	15000.00
统一端点安全管理系统	深信服	深信服统一端点安全管理系统V6.0 (aES)	深圳深信服科技股份有限公司	1台	25000.00	25000.00
日志审计	深信服	SIP-Logger-A600-U9	深圳深信服科技股份有限公司	1台	45000.00	45000.00
运维堡垒机	深信服	OSM-1000-B1150-U9	深圳深信服科技股份有限公司	1台	35000.00	35000.00
WEB应用防火墙	深信服	AF-1000-FH2150B-U9	深圳深信服科技股份有限公司	1台	35000.00	35000.00
管理交换机	信锐	RS5300-28T-4F	深圳深圳市信锐网科技术有限公司	2台	3800.00	7600.00
存储交换机	信锐	RS6300-26Q-EI-24X	深圳深圳市信锐网科技术有限公司	2台	18000.00	36000.00
机柜	鑫华	XH-600*600*2000MM	河北廊坊香河鑫华网天科技有限公司	4台	2000.00	8000.00
机房空调	黎耀	室内机: LY-CBS013FRH; 室外机: LY-CY0191	湖南浏阳黎耀智能科技有限公司	1台	15000.00	15000.00
UPS	黎耀	LY-UT1110	湖南浏阳黎耀智能科技有限公司	1台	23000.00	23000.00
瓶贴打印机	汉印	HT700	福建厦门厦门汉印股份有限公司	9台	500.00	4500.00
条码打印机	汉印	HT700	福建厦门厦门汉印股份有限公司	9台	1000.00	9000.00
针式打印机	映美	FP-8600K	广东江门新会江裕信息产业有限公司	1台	1000.00	1000.00
腕带打印机	汉印	iD2P	福建厦门厦门汉印股份有限公司	9台	300.00	2700.00
五合一多功能读卡器	柒星领航	QX100	深圳深圳柒星领航科技有限公司	8台	2000.00	16000.00
扫描墩	柒星领航	QX100-T1	深圳深圳柒星领航科技有限公司	10台	260.00	2600.00
采集卡	创新达峰	OK-C30A-E	深圳深圳创新峰达科技有限公司	6个	2600.00	15600.00
一体式医废转运车	万山顶峰	M611 框式无助力医废收集车	四川成都成都万山顶峰科技有限公司	10台	18000.00	180000.00
医保结算收费终端	易维	Ewill-HST VIP	北京易联众易维科技有限公司	4台	7500.00	30000.00
无线AP	新华三	UAP672-S	浙江杭州新华三技术有限公司	165个	640.00	105600.00
网线	安普讯道	XD-001641	广东揭西广东灵致电线电缆有限公司	13000米	3.00	39000.00
交换机	新华三	H3CUS210-24G4MF	浙江杭州新华三技术有限公司	16个	1800.00	28800.00
光缆	亿通	GYXTW-4B1	河北邯郸邯郸市亿通光纤光缆有限公司	1800米	2.50	4500.00

光纤收发器	新华三	H3C FC311G-3A	浙江杭州 新华三技术有限公司	8对	370.00	2960.00
理线架	安普讯道	XD-1012	广东揭西 广东灵致电线电缆有限公司	8个	350.00	2800.00
光纤理线架	纤飞	XF-W2411	深圳 深圳纤飞科技有限公司	4个	310.00	1240.00
汇聚交换机	新华三	H3C US210-24G4MF	浙江杭州 新华三技术有限公司	1台	4200.00	4200.00
AC管理网关	新华三	H3C UR7508E	浙江杭州 新华三技术有限公司	1台	7300.00	7300.00
光纤收发器集中供电	新华三	H3C FCR314	浙江杭州 新华三技术有限公司	1台	2500.00	2500.00
机柜	威龙款	鑫骏博-12uw	河北廊坊 香河鑫骏博金属制品有限公司	1个	730.00	730.00
机柜	威龙款	鑫骏博-6uw	河北廊坊 香河鑫骏博金属制品有限公司	8个	600.00	4800.00
墙壁网络模块	安普讯道	XD-8011	广东揭西 广东灵致电线电缆有限公司	230个	46.00	10580.00
网线	安普讯道	XD-001641	广东揭西 广东灵致电线电缆有限公司	18000米	3.50	63000.00
交换机	新华三	H3C US110-24GD	浙江杭州 新华三技术有限公司	8个	1600.00	12800.00
光缆	亿通	GYXTW-4B1	河北邯郸 邯郸市亿通光纤光缆有限公司	1500米	2.50	3750.00
光纤收发器	新华三	H3C FC311G-3A	浙江杭州 新华三技术有限公司	8对	370.00	2960.00
收发器集中供电	新华三	H3C FCR314	浙江杭州 新华三技术有限公司	1套	2400.00	2400.00
理线架	安普讯道	XD-1012	广东揭西 广东灵致电线电缆有限公司	4个	400.00	1600.00
机柜	威龙款	鑫骏博-6618w	河北廊坊 香河鑫骏博金属制品有限公司	1个	1700.00	1700.00
核心交换机	新华三	H3C US628S-X	浙江杭州 新华三技术有限公司	1个	5500.00	5500.00
墙壁机柜	威龙款	鑫骏博-6uw	河北廊坊 香河鑫骏博金属制品有限公司	6个	460.00	2760.00
网络红外半球摄像机	dahua	DH-IPC-HFW4243M2-PV-AS	浙江杭州 浙江大华技术股份有限公司	125个	530.00	66250.00
摄像机电源	dahua	DH-PFM301电源	浙江杭州 浙江大华科技有限公司	125个	40.00	5000.00
全彩网络摄像机	dahua	DH-IPC-HFW2439M-AS-LED	浙江杭州 浙江大华技术股份有限公司	2个	560.00	1120.00
摄像机电源	dahua	DH-PFM301电源	浙江杭州 浙江大华科技有限公司	2个	35.00	70.00
摄像机支架	dahua	DH-PFB120WS	浙江杭州 浙江大华技术股份有限公司	125个	35.00	4375.00
光纤收发架	新华三	H3C FC311G-3A	浙江杭州 新华三技术有限公司	1个	1200.00	1200.00
光纤理线架	纤飞	XF-W2411	深圳 深圳纤飞科技有限公司	1套	380.00	380.00
交换机	新华三	H3C US110-24GD	浙江杭州 新华三技术有限公司	8个	1800.00	14400.00

核心交换机	新华三	H3C US628S-X	浙江杭州 新华三技术有限公司	1个	5600.0 0	5600.0 0
综合线	安普讯道	定制	广东揭西 广东灵致电线电缆有限公司	20轴	800.00	16000.00
硬盘录像机	dahua	DH-NVR808-32-H DS3/I	浙江杭州 浙江大华系统工程有限公司	3台	3000.0 0	9000.0 0
显示器	dahua	DH-LM24-F200	安徽合肥 合肥市航嘉显示科技有限公司	3台	2500.0 0	7500.0 0
监控硬盘	希捷	8T	江苏无锡 希捷国际科技（无锡）有限公司	6块	2800.0 0	16800.00
网线	安普讯道	XD-001641	广东揭西 广东灵致电线电缆有限公司	1200 0米	3.50	42000.00
投标总价（¥）：3151175.00 元 投标总价(大写)：叁佰壹拾伍万壹仟壹佰柒拾伍元整 人民币						

法定代表人（或委托代理人）（签字或盖章）：

日期：2026年8月20日